ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเดอะริช ออโต้
แอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสัมพันธ์ ศรีพันดอน) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ